
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

Р Е Ш Е Н И Е

по делу №219/2016

Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы

по Курской области

 

Резолютивная часть объявлена 10 ноября 2016г.

Изготовлено в полном объеме 15 ноября 2016г.      
                                                                                              г. Курск

 

Состав Комиссии Управления ФАС

по Курской области по контролю

в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
государственных

и муниципальных нужд

(далее – Комиссия):

 председатель Комиссии,
 

члены Комиссии,

  

Заявитель
Акционерное общество «Компания
Фармстор» (далее –АО «Компания
Фармстор», Общество)

Ф.И.О. присутствующих на
заседании представителей
заявителя

10.11.2016г. (вх. 5187) от заявителя
поступило заявление об отзыве жалобы 

Заказчик
Комитет здравоохранения Курской
области

Ф.И.О. присутствующих на
заседании представителей
заказчика

 Отсутствуют (надлежаще уведомлен о
времени и месте рассмотрения дела)

Уполномоченный орган
Комитет по управлению имуществом
Курской области

Ф.И.О. присутствующих на



Ф.И.О. присутствующих на
заседании представителей
уполномоченного органа

(по доверенности), личность удостоверена

Способ определения поставщика Электронный аукцион
Закупка № 0144200002416000896

Объект закупки

Поставка лекарственных препаратов,
поставляемых в рамках реализации
полномочий Российской Федерации,
переданных для осуществления субъектам
Российской Федерации в соответствии со
ст. 4.1 Федерального Закона от 17.07.1999 г.
№ 178-ФЗ (МНН Эпоэтин альфа)

Начальная максимальная цена
контракта

5507667,00 рублей

 

По результатам проведенной на основании ч.ч.3, 15 ст.99, ст.106 ФЗ «О контрактной
системе…» внеплановой проверки определения поставщика, Комиссией не
установлено нарушений требований ФЗ «О контрактной системе...», в связи с чем,
руководствуясь ст.ст.99, 106 ФЗ «О контрактной системе...», Комиссия,

 

РЕШИЛА:

1. Дело №219/2016 производством прекратить.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в судебном порядке в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 


